

Anlage zum Prüfbericht (Komm.-Nr: KTW 7003/03.2012) gem. Tab. 4 des DVGW-Arbeitsblattes W 270 / 11-2007; S 14

Angaben der Prüfergebnisse (Betreff: Material Proguard Cn 200) für die Zeitperiode vom 07.03.2012 bis 30.05.2012

Auftraggeber: Ceramic Polymer GmbH, Daimlerring 9, D-32289 Roedinghausen

Dauer	nach 4 Wochen	nach 8 Wochen	nach 12 Wochen
Untersuchung und Bewertung	am	02.05.2012	30.05.2012
1-Monats-Proben	ml 1. Ansatz 0,01 ml P-Kontrolle 2,1 ml 2. Ansatz 0,01 ml N-Kontrolle 0,00	ml 1. Ansatz 0,01 ml 2. Ansatz 0,01	ml 1. Ansatz 0,01 ml 2. Ansatz 0,01
2-Monats-Proben	-	ml 1. Ansatz 0,01 ml P-Kontrolle 2,2 ml 2. Ansatz 0,01 ml N-Kontrolle 0,00	-
3-Monats-Proben	-	-	ml 1. Ansatz 0,01 ml P-Kontrolle 2,4 ml 2. Ansatz 0,01 ml N-Kontrolle 0,00

P-Kontrolle (Positiv – Kontrolle; Parafin) N-Kontrolle (Negativ – Kontrolle; Glas)

Mülheim, den 06.06.2012



Unterschrift:



Dipl.-Ing. Bernd Wiesend

Wie/lo